
UCHWAŁA NrIH/19/18

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Mieszkaniowej Rady Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Powołuje się stałą Komisję Mieszkaniową Rady Miasta Żyrardowa w następującym składzie:

1. Edyta Lubańska

2. Mateusz Nalej

3. Krzysztof Skrobisz

4. Żaneta Wesołowska.

§2.
Przedmiot działania Komisji Mieszkaniowej Rady Miasta Żyrardowa stanowią zagadnienia 

z zakresu:

- mieszkalnictwa komunalnego, w szczególności opiniowania list przydziałów mieszkań,

- opiniowania zgodności przydziału mieszkań,

- opiniowania programów mieszkaniowych Miasta i zasad sprzedaży mieszkań,

- oceny gospodarki mieszkaniowej Miasta.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY 
rady ICWA ŻYRARDOWA

Ryszard'wirgos


